RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO

Edital Nº 002/2025 Programa Passe Livre Estudantil 2025.2

Aos 17 dias do mês de setembro do ano de 2025, às 10h05min, na Secretaria Municipal
de Administração, situada na Rua Vicente Neri, n 78, Centro – CEP: 58.550-000 – Prata
– Paraíba Daniel Robson Gonzaga da Silva, membro do CONSELHO GESTOR
designado pelo Prefeito Constitucional, Genivaldo Fernandes da Silva, por meio da
Portaria Nº 119/2025, de 20 de março de 2025, publicada no Diário Oficial do Município
de Prata – Edição de 20 de março de 2025, venho, por meio deste, APRESENTAR
LISTA DE ESTUDANTES HABILITADOS, por estarem de acordo com o Edital Nº
003/2025 Programa Passe Livre Estudantil 2025.2.

Lista Preliminar de Estudantes para Cadastramento do Programa:

J.V.S.N CPF   xxx.781.554-xx

K.M.S CPF   xxx.781.754-xx

R.R.L.   xxx.939.734-xx

T.A.N.S CPF    xxx.673.114-xx

V.G.S CPF   xxx.266.844-xx

Lista Preliminar de Estudantes Concorrentes para Auxílio Financeiro:

J.V.S.N CPF   xxx.781.554-xx

K.M.S CPF   xxx.781.754-xx

T.A.N.S CPF    xxx.673.114-xx

V.G.S CPF   xxx.266.844-xx

Informa, ainda, devido as circunstâncias fica aberto o prazo para apresentação de
recurso sobre inscrição não descriminadas nesta lista preliminar será das 07h00min até
as 13h00min do dia 18 de setembro de 2025.

DANIEL ROBSON GONZAGA DA SILVA

Presidente

EDITAL Nº 003/2025
PROGRAMA PASSE LIVRE ESTUDANTIL 2025.2

FORMULÁRIO DE RECURSO
NOME DO
ESTUDANTE:

IDENTIDADE: CPF:

EMAIL:  TELEFONE:

NATUREZA DO RECURSO

POSSUI DOCUMENTO EM ANEXO? (  ) SIM (  ) NÃO

Prata-PB, em ____ de __________ de 2025.

__________________________________________

Assinatura do estudante